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Pobierz najnowszą wersję dla Windows
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Pisarz i twórca PDF


Bezpłatny edytor PDF firmy FreePDFEditor.net to program do zapisywania i tworzenia plików PDF dla systemu Windows XP/Vista/7/10. Mając mniej niż 1 megabajt, to lekkie darmowe oprogramowanie można uruchomić z jego pliku EXE. Główną zaletą tego programu jest to, że pozwala zobaczyć, jak będzie wyglądał wydruk podczas tworzenia dokumentu. Od wyrażenia „otrzymujesz to, co widzisz”, ten edytor WYSIWYG używa określonej konfiguracji drukarki do symulacji czcionek wyglądu i łamania wierszy w końcowej paginacji. Jest również w stanie wstawiać, zmieniać rozmiar i przenosić obrazy i kształty na stronę.
Interfejs użytkownika 
Główne okno bezpłatnego edytora PDF składa się z trzech części: paska menu, paska narzędzi i obszaru roboczego lub okna przeglądania. Zobaczysz, że pasek menu oferuje standardowe opcje menu, a mianowicie: Plik, Wstaw, Edytuj, Strona, Pomoc. Z drugiej strony pasek narzędzi wyświetla 24 narzędzia. Wyglądają podobnie do tych oferowanych przez programy do edycji tekstu, ale nie są tak proste. Na przykład ikona Wstaw tekst jest wyświetlana jako kilka równoległych linii. 
Inne edytory tekstu używają tej ikony do oznaczenia Justowania tekstu. Program nadrabia to, pozwalając kursorowi na najechanie kursorem na narzędzie, aby wyświetlić nazwę narzędzia. Kolejną uwagą dotyczącą układu programu jest to, że ikony są małe; Darmowy edytor PDF używa ikon 16x16, podczas gdy konkurencyjny procesor Word do PDF, Microsoft Word, używa 96x96 pikseli. Zapewnienie małych i ograniczonych ikon zapewnia więcej miejsca na obszar roboczy. Po uruchomieniu okno jest zajęte przez pustą stronę. 
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Wygląda jak pusta strona w MS Word, ale bez kursora tekstowego. Strona jest synonimem kanwy, ponieważ tworzysz układ od podstaw. Oprócz narzędzia Wstaw tekst, bezpłatny edytor PDF umożliwia dodawanie multimediów, zmianę rozmiaru czcionki i formatowanie pliku. Narzędzie Opcje dokumentu umożliwia dodanie tytułu, tematu i autora dokumentu. Poniżej znajdują się data utworzenia, zmodyfikuj dane i program użyty do utworzenia pliku. 
Opcje dostosowywania 
Oprócz formatowania właściwości pliku, możesz zdefiniować szerokość, wysokość i marginesy. Przekonasz się, że domyślne ustawienia są ustawione na rozmiar papieru A4 z 210 x 297 mm. Jeśli chodzi o układ, program oferuje następujące opcje: Pojedyncza Strona, Jedna Kolumna, Dwie Kolumny Lewo/Prawo. Tryby strony różnią się od układów strony, ponieważ modyfikują sposób wyświetlania dokumentu na ekranie. 
Tryby obejmują Pełny ekran, Użyj kciuków, Użyj konturów i Nie używaj żadnego. Jeśli musisz powtórzyć te same definicje, układy i tryby dla kilku dokumentów, program zapisuje je w jednym pliku XML z rozszerzeniem .fpe. Te ustawienia zostaną zapisane w momencie zapisania dokumentu lub po kliknięciu przycisku Utwórz PDF. 
Poważne narzędzie do prac administracyjnych
Bezpłatny edytor PDF to dobra alternatywa dla płatnych programów do edycji tekstu, ponieważ umożliwia pisanie i zapisywanie dokumentów w formacie PDF. Możesz także otworzyć ten sam plik w programie i ponownie go edytować. Chociaż program ma prosty układ i ograniczone narzędzia, jego właściwości WYSIWYG pozwalają wyświetlać pracę tak, jak na papierze lub na ekranach innych użytkowników. 
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Pobierz najnowszą wersję za darmo


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 1.3  Free PDF Editor. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.

Przeglądaj aplikacje
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PDF Extra



	


PDF Merge & Split Tool



	


Adobe Reader



	


Shapr3D



	


OfficeSuite Home & Business 2021



	


Foxit Reader Portable



	


Adobe Acrobat Pro DC



	


Google Docs, Sheets & Slides Templates.



	


Free PDF reader




Powiązane oprogramowanie
	


Ashampoo PDF Free
 Ashampoo PDF Free to szybka aplikacja do otwierania, edytowania i tworzenia dokumentów PDF. Ashampoo PDF Free bezpiecznie otwiera pliki PDF i obsługuje wszystkie standardy PDF. Dokumenty PDF są niewi



	


Icecream PDF Editor
 Lody PDF Editor pozwala użytkownikowi zarządzać plikami PDF i „majsterkować” „łatwiej niż kiedykolwiek wcześniej”. Daje dostęp do wszystkich trybów edycji i narzędzi, których będziesz potrzebować, pr



	


Screeny

Screeny is a uniquely versatile and powerful screen capture and desktop recording program that is free for personal use. That's right, free, completely, for personal use. It's also quite brilliant.




	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


PDF-XChange Editor
PDF-XChange Editor firmy Tracker Software jest bezpłatny, szybki i wydajnyi oferuje różnorodne funkcje edycji plików PDF. Nadal możesz tworzyć pliki PDF z tymi funkcjami bez licencji, ale aplikacja do



	


WPS Office for Windows
 WPS Office 2016 Free to najbardziej wszechstronny darmowy pakiet biurowy, który obejmuje darmowy edytor tekstu, program do tworzenia arkuszy kalkulacyjnych i narzędzie do prezentacji. Dzięki tym trze



	


Driver Booster Free
 Driver Booster 6 Free z IOBit to narzędzie, które stara się zawsze aktualizować system. Program automatycznie skanuje system po instalacji, a następnie udostępnia pełną listę sterowników komputera. Z



	


Movavi Video Editor
 Movavi Video Editor to potężny, ale łatwy w użyciu program do przetwarzania wideo dla systemu Windows. Wytnij i dołącz klipy wideo bez utraty jakości, zastosuj efekty i filtry, dodaj muzykę, tytuły i



	


NIUBI Partition Editor Free Edition
 NIUBI Partition Editor Free Edition to darmowe oprogramowanie do zarządzania partycjami dyskowymi na platformę Windows.  NIUBI Partition Editor Free Edition pomaga zmienić rozmiar istniejących partyc
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Popularne w Zarządzanie dokumentami
Zobacz więcej	

Adobe Reader DC
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Free XLSX Viewer
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Foxit Reader Portable



	

Adobe Acrobat Pro DC



	

Google Docs, Sheets & Slides Templates.



	

WritingFX
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